Regnskab 2020/2021
Afd. 12-33 Vorup Boulevard

Resulatopggrelse og balance i hovedposter

Boligselskab
Boligforeningen Kronjylland
Marsvej 1

8960 Randers S@

Resultatopggrelse
Udgifter

101-105 Nettokapitaludgifter

Afdeling

Vorup Boulevard
8940 Randers SV
afd33@bfkron.dk

106-113 Offentlige og andre faste udgifter

114-119 Variable udgifter

120-124 Henlaeggelser

125-139 Ekstraordinzere udgifter

Udgifter i alt
Udgifter i alt

Indtaegter

201-203 Ordinzere indtaegter

204-208 Ekstraordinzere indtaegter

Indtaegter i alt
210 Arets underskud

Indtaegter i alt

Balance
Aktiver
301-304 Anlaegsaktiver

305-307 Omsatningsaktiver

310 Aktiver i alt

Passiver

401-407 Henlaeggelser og opsamlet resultat

408-416 Langfristet gzeld
418-425 Kortfristet geeld

430 Passiver i alt

Hvad blev huslejen brugt til i 2020/2021?

Regnskab Budget Budget
2020/2021 2020/2021 2021/2022
253.010 257.000 257.000
640.590 642.000 643.000
308.184 314.000 299.000
902.000 902.000 952.000
750.507 650.000 653.000
2.854.290 2.765.000 2.804.000
2.854.290 2.765.000 2.804.000
2.756.080 2.765.000 2.804.000
116 0 0
2.756.196 2.765.000 2.804.000
98.094 0 0
2.854.290 2.765.000 2.804.000
Regnskab Regnskab
2020/2021 2019/2020
17.458.954 16.438.963
6.359.993 5.857.910
23.818.947 22.296.873
5.538.463 5.046.468
17.737.456 16.710.050
543.029 540.354
23.818.947 22.296.873

Nettokapitaludgifter

B Offentlige og andre faste udgifter

M Variable udgifter

M Ekstraordinzere udgifter

Henlzeggelser

m Overskud



Vorup Boulevard

Afdelingens underskud:

Regnskab 2020/2021

-98.094 kr.

Arets resultat skyldes hovedsageligt fglgende poster:

Konto

Nettokapitaludgifter

Offentlige og andre faste udgifter

Variable udgifter

Ydelser/Afskrivninger pa forbedringsarbejder og

ombygning

Andre ekstraordinzere udgifter

Boligafgifter og leje

Andre ordinaere indtaegter

@vrige afvigelser

Resultat

Budget-

afvigelse

3.990

1.410

5.816

22.058

-122.564

-10.920

2.000

116

-98.094

Afd. 12-33
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Forklaring

Overbudgetteret.

Administrationsbidraget blev sat ned pr. 1. januar 2021.

Feerre udgifter til almindelig vedligeholdelse og lokaler.

Besparelse ifom. Konvertering af lan

Der er negative renter til afdelingen pga. urealiserede tab
pa obligationer, samt negative renter pa driftskontoen.
Renten er -2,045%.

Overbudgetteret.

Afvigelsen skyldes en stgrre indtaegt fra vaskeriet end
budgetteret.

Mindre afvigelser pa gvrige poster

som er overfgrt til resultatkontoen og medtages i
fremtidige budgetter.



